



भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

**Bharat Electronics Limited**

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,  
Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web

www.bel-india.in

प्रबंधक The Manager  
लिस्टिंग विभाग Listing Department  
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि.  
बी.एस.ई. लिमिटेड BSE Limited  
25वीं मंज़िल, पी.जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट  
25<sup>th</sup> Floor, P J Towers, Dalal Street,  
मुंबई- 400001, महाराष्ट्र  
Mumbai- 400001, Maharashtra.

सं./No. **17565/4/SE/MUMC/SEC**

दिनांक / Date: **07.03.2024**

महोदय / महोदया

Dear Sir/Madam,

विषय - रिकॉर्ड तिथि की सूचना।

**Sub: Notice of Record date.**

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 42(2) के संदर्भ में, आपको सूचित किया जाता है कि वित्त वर्ष 2023-24 के लिए कंपनी के इक्विटी शेयरों पर दूसरे अंतरिम लाभांश यदि दिनांक 15 मार्च, 2024 को आयोजित होने वाली मंडल की बैठक में घोषित किया जाता हो, के भुगतान के लिए शेयरधारक की पात्रता अभिनिश्चित करने के प्रयोजनार्थ, अभिलेख तिथि शनिवार, **23 मार्च 2024** होगी।

In terms of Regulation 42(2) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we would like to inform you that for the purpose of ascertaining the eligibility of the shareholder for payment of second interim dividend on equity shares of the Company for the Financial Year 2023-24, if declared on the Board Meeting scheduled to be held on 15<sup>th</sup> March, 2024, the Record date will be **Saturday, the 23<sup>rd</sup> March, 2024.**

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड  
**For Bharat Electronics Limited**

एस श्रीनिवास S Sreenivas  
कंपनी सचिव Company Secretary